REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA GRAMSH
KiESHILLI BASHKIAK

Nr ot Gramsh, m¢__~ K177 12022
j VENDIM
N 10, date 13 . | 3 .2022
PER

MIRATIMIN E LISTES EMERORE TE NXENESVE TE ARSIMIT
PARAUNIVERSITAR QE STUDJOJNE NI SHKOLLEN E MESME PUBLIKE
“SHEFQET GUZI” GRAMSH Ti AKOMODUAR Nii KONVIKTIN E KEESAJ

SHKOLLE TE CILET PLOTESOJNIE KRITERET LIGJORE PR PERFITIMIN E
BURSES PER VITIN MESIMOR 2022-2023

Késhilli Bashkiak i mbledhur n¢ daté¢ 27/12/2022 mbéshtetur né Ligjin nr.139/2015 “Pér
vetqeverisjen vendore”, neni 21 pika 1 dhe 3, neni 22 si dhe VKM. nr.666 daté 10.10.2019
pér “Kuotat finaciare t&é ushqimit né mensa e konvikte dhe pércaktimin e kritereve pér
pérfitimin e bursave e té pagesave pér nxénésit e arsimit parauniversitar né institucionet
e arsimit publik, pér vitin shkollor 2022-2023, sipas kritereve té pércaktuara né pikén
2.1, 2.2, 2.3. ¢ 2.4 té kétij vendimi, si dhe né dokumentacionin e paraqitur nga zv/Kryetari i
Bashkisé,
VENDOSI

1. T& miratojé listén emérore me 34 (tridhjeté e katér) nxénés me 100 % B (Bursé t&
plot€) qé ndjekin studimet né shkollén e mesme publike “Shefget Guzi” (me
konvikt), t€ regjistruar né vitin e paré deri né t& treté shkollor dhe gé& plotésojné
kriteret ligjore pér pérfitimin e bursés pér vitin shkollor 2022-2023.

(Lista emerore me (¢ dhénat pérkatése, bashkengjitur kétij projekt-vendimi si pjesé
pérbérse e tij).

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

SEKRETARI I KESH. BASH
XHULIA GJINI

Konceptoi: Xh.Gjir
Pranoi: G.Lena
Miratoi: G.Lena
Dosja nr:
Afati i ruajtjes: RH

|

Adresa: Sheshi “Karfiber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku”, El—mail:bashk}Kgraj{sh@bashkiagramsh.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA GRAMSH

ZV/KRYETARI

Gramsh, m& 2 7 / Jp /2022

LISTA EMERORE E NXENESVE OFE VIJOJNE STUDIMET NE SHKOLLEN E

MESME “ SHEFQET GUZI” GRAMSH DHE JANE AKOMODUAR NE KONVIKTIN E

KESAJ SHKOLLE NE _JURIDIKSIONIN E BASHKISE DHE QFE PLOTESOJNE

KRITERET LIGJORE PER TRAJTIM EKONOMIK PER VITIN SHKOLLOR 2022-2023:

Nr. | Emri, mbiemri Viti /Klasa | Fshati Statusi Nivelii | Shenime

aktual bursés
1 Aron Sharra VITI 1 Kutérqaré | NE 100%B | Vertetim ndihme ekonomike
2 Vanesa Miraka “ | Sult NE 100%B | Vértetim ndihme ekonomike
3 Romina Vérca “ “ | Dufshan NE 100%B | Vértetim ndihme ekonomike
4 Marsel Zani “ “ | Kushové NE 100%B | Vértetim ndihme ekonomike
5 Xhonsino Sinani | “ | Térvol NE 100%B | Vertetim ndihme ekonomike
6 Andrea Sharku “ “ | Térvol NE 100%B | Vértetim ndihme ekonomike
7 Ergita Shtylla “ “ 1 @Gere NE 100%B | Eshté né klasén e 8, por e ka

shkolléen mbi 5 km larg
shtépisé.

8 Anisela cargiu “ “ “ | Porogan NE 100%B | Vértetim ndihme ekonomike
9 Redja Shajaku “ “ | Sult Pa puné 100%B | Vértetim papunésie
10 | Mikel Taragjini “ “ | Taragjin Pa puné 100%B | Vértetim papunésie
11 | Devis Tabaku “ “  “ | Kushové Prindért¢ | 100%B | Vértetim kujdestarie

divorcuar
12 | Aljos Bici “ “ % | Lenie [ ndaré 100%B | Veértetim i gjendjes

nga trungu ekonomike

familjar
13 | Agnesa Avdia VITI 11 Lubinjé NE 100%B | Vértetim ndihme ekonomike
14 | Aleksandra Bogi | “ “ | Lubinjé NE 100%B | Vértetim ndihme ekonomike
15 | Edison Duzha “ “ | Kutérqar NE 100%B | Veértetim pagese paafiésie
16 | Eglentin Paja “ ““ | Gyeré NE 100%B | Veértetim ndihme ekonomike
17 | Glediona Shtylla | “ “ o “ | Gjerd NE 100%B | Veértetim ndihme ekonomike
18 | Isela Bici “ “ “ | Lenie NE 100%B | Vértetim ndihme ekonomike
19 | Mariza Jonuzaj “ “ | Lemnushé | Jetim 100%B | Statusin e jetimit
20 | Luis Dérmyshi “ “ | Kushové NE 100%B | Vértetim ndihme ekonomike
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21 | Mariglen Zogu “ “ % Qytet Jetim 100%B | Statusin e jetimit

22 | Manuela Hima « “  “ | Dufshan NE 100%B | Vértetim ndihme ekonomike
23 | Neola Lila “ “ | Kushové NE 100%B | Vértetim ndihme ekonomike
24 | Renata Salla « “ | Lubinjé NE 100%B | Vértetim ndihme ekonomike
25 | Anita Popa VITI 111 Térvol NE 100%B | Vértetim ndihme ekonomike
26 | Anisa Miraka “ “ | Kushové NE 100%B | Vértetim ndihme ekonomike
27 | Ardit Ballabani « “ | Snosém NE 100%B | Vértetim ndihme ekonomike
28 | Arsen Ballabani | © “ % | Snosém NE 100%B | Vértetim ndihme ekonomike
29 | Erald Bengu « “ | Postnovisht | NE 100%B | Veértetim ndihme ekonomike
30 | Fabion Sinani “ “ | Térvol NE 100%B | Vértetim ndihme ekonomike
31 | Izabela Duzha « “ 1 Térvol NE 100%B | Vértetim ndihme ekonomike
32 | Marsida Llapushi | “ | Kishté NE 100%B | Veértetim ndihme ekonomike
33 | Pranvera Qyra “ “ | Broshtan NE 100%B | Veértetim ndihme ekonomike
34 | Klevisa Dollani “ “ ¢ Katérlis NE 100%B | Vértetim ndihme ekonomike

Y =34 (TRIDHJETE E KATER NXENES )

a.

34 ( tridhjeté e katér) nxénés me 100% Bursé

SEKRETARI | KESHILLIT BASHKIAK
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